ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI SƠN

–––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Số:            /TB-UBND Hoài Sơn, ngày 08 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc trẻ em bị bỏ rơi

–––––––

  Ngày 05 tháng 02 năm 2023, UBND xã Hoài Sơn có tiếp nhận 01 trường

hợp trẻ bỏ rơi tại thôn An Hội, Xã Hoài Sơn, thị xã Hoài  Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Đặc điểm nhận dạng: Cháu bé trai khoảng 06 tháng tuổi, mặc áo thun sơ

sinh màu trắng, mang tất hồng nhạt, tình trạng sức khỏe bình thường, ngoài ra

không có giấy tờ và tài sản gì khác.

 Căn cứ Khoản 2 Điều 14 Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện phát thi hành Luật Hộ tịch.

 Nay UBND xã Hoài Sơn thông báo cho ai là cha, mẹ hoặc người thân của

đứa trẻ nói trên đến tại UBND xã Hoài Sơn để nhận lại.

 Trong thời gian 07 ngày kể từ ngày ra thông báo, nếu không có ai đến nhận

đưa trẻ, sau thời gian trên UBND xã tiến hành đăng ký khai sinh cho trẻ theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các hội đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng 12 thôn;

- Lưu VT, Hồ sơ.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

Võ Trung Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T09:22:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Trung Kiên<kienvt-hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-08T09:30:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-08T09:30:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!